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MEXICO

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

Datos Generales
Nombre: LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

Méaximo nivel de estudios: PASANTE

Antigledad académica en la UNAM: 2 afios

Nombramientos

Ultimo: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 16-12-2017 hasta 31-12-2018

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MEXICO

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR
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MEXICO

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 De La Catalogacion A La Muestra ANGELICA VALENTINO Libro 2021 9786073052337
MUNOZ ANGELICA Completo
ORTEGA RAMIREZ MARIA
EUGENIA CASTRO
GONZALEZ et al.
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LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR
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LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR
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LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR
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LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR
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LORENA SARAHI SANCHEZ TOVAR

FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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